

Link do produktu: <https://sklep.corfarb.pl/kalesony-funkcyjne-ardonakrec-p-14906.html>



Kalesony funkcyjne ARDON®AKREC

Dostępność

Na zamówienie

Opis produktu

Kalesony funkcyjne ARDON®AKREC

Kalesony funkcyjne AKREC marki ARDON - produkty, które łączą w sobie niezrównany komfort użytkowania z doskonałą funkcjonalnością. Nasze kalesony zostały starannie zaprojektowane, aby spełniać najwyższe oczekiwania klientów, zwłaszcza tych ceniących sobie jakość i wygodę. Poznaj bliżej nasze kalesony, które dzięki swojej innowacyjnej tkaninie oraz starannemu wykonaniu zapewniają wyjątkowy komfort i skuteczną kontrolę wilgoci.

1. Wyjątkowa tkanina

Kalesony funkcyjne AKREC zostały stworzone z wyjątkowej tkaniny, która doskonale radzi sobie z odprowadzaniem wilgoci z powierzchni ciała. Dzięki unikalnej strukturze włókien, wilgoć jest skutecznie usuwana, pozostawiając skórę suchą i komfortową.

2. Materiał premium

Materiał użyty do produkcji naszych kalesonów jest ceniony za swoje wyjątkowe cechy, takie jak oddychalność, lekkość i elastyczność. To luksusowa bielizna funkcyjna, która zapewnia nie tylko wygodę, ale także trwałość i doskonałą jakość.

3. Szybkoschnący i przyjazny dla skóry

Nasze kalesony funkcyjne szybko schną, co sprawia, że są idealne do aktywnego trybu życia. Ponadto, materiał jest miękki i nie podrażnia skóry, dzięki czemu noszenie ich jest niezwykle komfortowe. Są one również przystosowane do dużych obciążeń, co oznacza, że można na nich polegać w każdych warunkach.

4. Doskonały krój

Przylegający krój kalesonów zapewnia doskonały komfort użytkowania. Dzięki temu można je nosić pod dowolnymi ubraniami, bez obawy o niewygodę czy zsuwanie się.

5. Skład materiału

Kalesony funkcyjne AKREC marki ARDON wykonane są z 60% carbon poliestru, 32% nylonu oraz 8% spandexu, co gwarantuje doskonałą trwałość i elastyczność.

6. Kolor i rozmiary

Dostępne są w eleganckim czarno-żółtym kolorze, który nie tylko prezentuje się stylowo, ale także dodaje pewności siebie. Wybierz odpowiedni rozmiar spośród dostępnych opcji: S, M, L, XL oraz 2XL, aby zapewnić sobie idealne dopasowanie.

Kupując kalesony funkcyjne AKREC marki ARDON, inwestujesz w komfort, jakość i doskonałe właściwości. Idealnie nadają się one zarówno do codziennego noszenia, jak i do aktywności fizycznych. Dzięki nim będziesz czuć się pewnie i komfortowo przez cały dzień.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: S , M , L , XL , XXL

Tabela rozmiarów

	wzrost	Spodnie				
	176-182 cm	S	M	L	XL	2XL
obwód pasa	cm	77-85	86-93	94-102	103-111	112-122
obwód bioder	cm	89-97	98-105	106-113	114-121	122-129
wewn. długość nogawki	cm	83	83	83	83	83

Sprawdź inne produkty ARDON SAFETY

Zachęcamy do zapoznania się z pozostałą ofertą firmy ARDON SFETY

[CORFARB ARDON SAFETY](#)

Pozostałe produkty z kategorii Skarpety, bielizna, paski, inne

[Pozostałe produkty z kategorii](#)